
Id: PEPCX-AWFXE-LBEEP-LGDKF-MDVSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/278/2010
RADY GMINY DZIKOWIEC

z dnia 22 stycznia 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi Mechowiec - Zagrody Mechowieckie do kategorii dróg gminnych - publicznych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115) Rada Gminy Dzikowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych publicznych drogę Mechowiec - Zagrody Mechowieckie o długości 
2350 metrów, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu Mechowiec numerami działek: 1204, 1056, 1100 i obrębu 
Dzikowiec numerem działki 1749. Przebieg w/w ciągu drogowego obrazuje załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Klecha



Id: PEPCX-AWFXE-LBEEP-LGDKF-MDVSP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/278/2010

Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 22 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały nr XXXIX 278 2010 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 stycznia 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/278/2010

Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 22 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik do uchwały nr XXXIX 278 2010 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 stycznia 2010r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/278/2010

Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 22 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Uchwała nr 166 809 10 Zarządu Powiatu w Kolbuszowej z dnia 6 stycznia 2010r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

